2022年 11月吉日

愛知教育大学附属岡崎小学校の受験をお考えの年中の皆様へ

サクセス附小受験科

〒444-0833 岡崎市柱曙 1-3-5発知ビル 2F

0564-54-8772

新年度スタートのご案内

拝啓

 愛知教育大学附属岡崎小学校の受験をお考えの年中の皆様へのご案内です。附属小学校

に入学希望の年長さんが 1 月の受験の合格に向け、頑張っております。次年度の受験の皆

様も、そろそろ準備の時期が近づいてきました。安心して１年後の受験を迎えられるよう

に、サクセスの附属小学校受験対策クラスは 1 月スタートのクラスの募集をスタートいた

します。保護者の方、お子様にとっても余裕を持って受験準備をして頂けます。募集は 11

月 1日火曜日の 20：00受付開始といたします。以下の QRコードを読み取り、必要事項を

ご記入の上お申し込みください。

先着順の受け付けとなります。まずは面談にてご不安な点を解消していただき、1月からの

授業枠の確保をしていただく形となります。ご不明な点は、下記までお問い合わせくださ

い。

敬具

■問合せ先

個別志導のサクセス

代表電話 0564-54-8772（岡崎校）

サクセス附小受験科 石川